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 Over All  
 

SERIES RACE 結果(IRC クラス) 

    Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Total 

Sail No. 艇名 順 Pt 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順 

5001 アグネス 3 3 3 3 9 9 2 2.4 17.4 1 

6392 オレンジフィン 1 1 5 5 7 7 6 7.2 20.2 2 

6581 エアーピーク 6 6 8 8 2 2 4 4.8 20.8 3 

6351 コンティニューⅡ 7 7 4 4 3 3 8 9.6 23.6 4 

6468 ラパン・ブルー 8 8 12 12 4 4 1 1.2 25.2 5 

6319 デッセ 9 9 1 1 8 8 9 10.8 28.8 6 

6500 ファイブスター 11 11 9 9 1 1 7 8.4 29.4 7 

3455 出雲 4 4 7 7 5 5 13 15.6 31.6 8 

3395 セントエルモ 12 12 2 2 6 6 11 13.2 33.2 9 

6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 5 5 6 6 15 15 10 12 38 10 

6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 2 2 11 11 12 12 12 14.4 39.4 11 

6665 ルパン 13 13 14 14 10 10 3 3.6 40.6 12 

6592 シロッコ 10 10 15 15 11 11 5 6 42 13 

6611 翔洋 Jr 14 14 10 10 14 14 RET 19.2 57.2 14 

2951 イマジン 15 15 13 13 13 13 DNF 19.2 60.2 15 
 

IRC クラス Race1 Start：2014 年 9 月 14 日 10:25:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 12 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 11:33:04 4084 3953 

2 2 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 11:29:02 3842 3984 

3 3 5001 アグネス Y33S 1.034 11:29:47 3887 4019 

4 9 3455 出雲 Y30SN 1.006 11:31:50 4010 4034 

5 4 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 11:29:57 3897 4095 

6 11 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 11:32:20 4040 4108 

7 6 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 11:30:36 3936 4136 

8 5 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 11:30:30 3930 4138 

9 7 6319 デッセ X35 1.053 11:30:37 3937 4145 

10 10 6592 シロッコ FARR31 1.033 11:32:19 4039 4172 

11 8 6500 ファイブスター X35OD 1.051 11:31:44 4004 4208 

12 13 3395 セントエルモ FARR31 1.032 11:33:15 4095 4226 

13 14 6665 ルパン Xp33 1.025 11:34:22 4162 4266 

14 1 6611 翔洋 Jr M34 1.155 11:28:48 3828 4421 

15 15 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 11:42:10 4630 4486 
 

IRC クラス Race2 Start：2014 年 9 月 14 日 12:00:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 1 6319 デッセ X35 1.053 13:00:32 3632 3824 

2 3 3395 セントエルモ FARR31 1.032 13:04:57 3897 4021 

3 5 5001 アグネス Y33S 1.034 13:06:18 3978 4113 

4 4 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 13:05:42 3942 4143 

5 14 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 13:12:57 4377 4236 

6 6 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 13:07:22 4042 4248 

7 11 3455 出雲 Y30SN 1.006 13:10:39 4239 4264 

8 10 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 13:10:03 4203 4274 

9 7 6500 ファイブスター X35OD 1.051 13:07:59 4079 4287 

10 2 6611 翔洋 Jr M34 1.155 13:02:17 3737 4316 

11 9 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 13:09:28 4168 4322 

12 8 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 13:09:00 4140 4359 

13 15 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 13:15:02 4502 4362 

14 12 6665 ルパン Xp33 1.025 13:12:40 4360 4469 

15 13 6592 シロッコ FARR31 1.033 13:12:47 4367 4511 
 



 

 

IRC クラス Race3 Start：2014 年 9 月 14 日 13:40:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 2 6500 ファイブスター X35OD 1.051 14:37:11 3431 3605 

2 8 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 14:39:15 3555 3615 

3 3 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 14:37:20 3440 3615 

4 4 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 14:37:21 3441 3623 

5 10 3455 出雲 Y30SN 1.006 14:40:28 3628 3649 

6 6 3395 セントエルモ FARR31 1.032 14:39:04 3544 3657 

7 13 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 14:43:00 3780 3659 

8 5 6319 デッセ X35 1.053 14:38:05 3485 3669 

9 7 5001 アグネス Y33S 1.034 14:39:11 3551 3671 

10 11 6665 ルパン Xp33 1.025 14:40:40 3640 3730 

11 9 6592 シロッコ FARR31 1.033 14:40:24 3624 3743 

12 12 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 14:41:29 3689 3825 

13 15 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 14:46:23 3983 3859 

14 1 6611 翔洋 Jr M34 1.155 14:36:00 3360 3880 

15 14 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 14:44:04 3844 4040 
 

IRC クラス Race4 Start：2014 年 9 月 15 日 08:30:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 1 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 12:04:45 12885 13567 

2 2 5001 アグネス Y33S 1.034 12:10:49 13249 13699 

3 3 6665 ルパン Xp33 1.025 12:45:15 15315 15697 

4 5 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 12:58:20 16100 16373 

5 4 6592 シロッコ FARR31 1.033 12:58:00 16080 16610 

6 11 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 13:19:52 17392 16835 

7 6 6500 ファイブスター X35OD 1.051 13:04:14 16454 17293 

8 7 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 13:05:35 16535 17378 

9 8 6319 デッセ X35 1.053 13:05:47 16547 17423 

10 9 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 13:08:08 16688 17539 

11 10 3395 セントエルモ FARR31 1.032 13:16:20 17180 17729 

12 12 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 13:20:20 17420 18064 

13 13 3455 出雲 Y30SN 1.006 14:33:29 21809 21939 

14 DNF 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 DNF     

15 RET 6611 翔洋 Jr M34 1.155 RET     
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 クラス A  
 

SERIES RACE 結果(A クラス) 

    Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Total 

Sail No. 艇名 順 Pt 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順 

6351 コンティニューⅡ 2 2 2 2 2 2 3 3.6 9.6 1 

6500 ファイブスター 5 5 4 4 1 1 2 2.4 12.4 2 

6468 ラパン・ブルー 3 3 6 6 3 3 1 1.2 13.2 3 

6319 デッセ 4 4 1 1 4 4 4 4.8 13.8 4 

6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 1 1 3 3 6 6 5 6 16 5 

6611 翔洋 Jr 6 6 5 5 5 5 RET 8.4 24.4 6 

 

A クラス Race1 Start：2014 年 9 月 14 日 10:25:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 2 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 11:29:57 3897 4095 

2 4 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 11:30:36 3936 4136 

3 3 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 11:30:30 3930 4138 

4 5 6319 デッセ X35 1.053 11:30:37 3937 4145 

5 6 6500 ファイブスター X35OD 1.051 11:31:44 4004 4208 

6 1 6611 翔洋 Jr M34 1.155 11:28:48 3828 4421 

 

A クラス Race2 Start：2014 年 9 月 14 日 12:00:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 1 6319 デッセ X35 1.053 13:00:32 3632 3824 

2 3 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 13:05:42 3942 4143 

3 4 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 13:07:22 4042 4248 

4 5 6500 ファイブスター X35OD 1.051 13:07:59 4079 4287 

5 2 6611 翔洋 Jr M34 1.155 13:02:17 3737 4316 

6 6 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 13:09:00 4140 4359 

 

A クラス Race3 Start：2014 年 9 月 14 日 13:40:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 2 6500 ファイブスター X35OD 1.051 14:37:11 3431 3605 

2 3 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 14:37:20 3440 3615 

3 4 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 14:37:21 3441 3623 

4 5 6319 デッセ X35 1.053 14:38:05 3485 3669 

5 1 6611 翔洋 Jr M34 1.155 14:36:00 3360 3880 

6 14 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 14:44:04 3844 4040 

 

A クラス Race4 Start：2014 年 9 月 15 日 08:30:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 1 6468 ラパン・ブルー A35 1.053 12:04:45 12885 13567 

2 2 6500 ファイブスター X35OD 1.051 13:04:14 16454 17293 

3 3 6351 コンティニューⅡ X35OD 1.051 13:05:35 16535 17378 

4 4 6319 デッセ X35 1.053 13:05:47 16547 17423 

5 5 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.051 13:08:08 16688 17539 

6 RET 6611 翔洋 Jr M34 1.155 RET     

 

 

 

 



 

 クラス B  

 
SERIES RACE 結果(B クラス) 

    Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Total 

Sail No. 艇名 順 Pt 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順 

5001 アグネス 3 3 2 2 5 5 1 1.2 11.2 1 

6392 オレンジフィン 1 1 3 3 4 4 5 6 14 2 

6581 エアーピーク 5 5 5 5 1 1 3 3.6 14.6 3 

3395 セントエルモ 7 7 1 1 3 3 6 7.2 18.2 4 

3455 出雲 4 4 4 4 2 2 8 9.6 19.6 5 

6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 2 2 6 6 8 8 7 8.4 24.4 6 

6665 ルパン 8 8 8 8 6 6 2 2.4 24.4 7 

6592 シロッコ 6 6 9 9 7 7 4 4.8 26.8 8 

2951 イマジン 9 9 7 7 9 9 DNF 12 37 9 

 

B クラス Race1 Start：2014 年 9 月 14 日 10:25:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 6 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 11:33:04 4084 3953 

2 1 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 11:29:02 3842 3984 

3 2 5001 アグネス Y33S 1.034 11:29:47 3887 4019 

4 3 3455 出雲 Y30SN 1.006 11:31:50 4010 4034 

5 5 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 11:32:20 4040 4108 

6 4 6592 シロッコ FARR31 1.033 11:32:19 4039 4172 

7 7 3395 セントエルモ FARR31 1.032 11:33:15 4095 4226 

8 8 6665 ルパン Xp33 1.025 11:34:22 4162 4266 

9 9 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 11:42:10 4630 4486 

 

B クラス Race2 Start：2014 年 9 月 14 日 12:00:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 1 3395 セントエルモ FARR31 1.032 13:04:57 3897 4021 

2 2 5001 アグネス Y33S 1.034 13:06:18 3978 4113 

3 8 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 13:12:57 4377 4236 

4 5 3455 出雲 Y30SN 1.006 13:10:39 4239 4264 

5 4 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 13:10:03 4203 4274 

6 3 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 13:09:28 4168 4322 

7 9 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 13:15:02 4502 4362 

8 6 6665 ルパン Xp33 1.025 13:12:40 4360 4469 

9 7 6592 シロッコ FARR31 1.033 13:12:47 4367 4511 

 

B クラス Race3 Start：2014 年 9 月 14 日 13:40:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 8 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 14:39:15 3555 3615 

2 10 3455 出雲 Y30SN 1.006 14:40:28 3628 3649 

3 6 3395 セントエルモ FARR31 1.032 14:39:04 3544 3657 

4 13 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 14:43:00 3780 3659 

5 7 5001 アグネス Y33S 1.034 14:39:11 3551 3671 

6 11 6665 ルパン Xp33 1.025 14:40:40 3640 3730 

7 9 6592 シロッコ FARR31 1.033 14:40:24 3624 3743 

8 12 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 14:41:29 3689 3825 

9 15 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 14:46:23 3983 3859 

 



 

B クラス Race4 Start：2014 年 9 月 15 日 08:30:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ ET CT 

1 1 5001 アグネス Y33S 1.034 12:10:49 13249 13699 

2 2 6665 ルパン Xp33 1.025 12:45:15 15315 15697 

3 4 6581 エアーピーク SEAM31Ⅱ 1.017 12:58:20 16100 16373 

4 3 6592 シロッコ FARR31 1.033 12:58:00 16080 16610 

5 6 6392 オレンジフィン Y31S 0.968 13:19:52 17392 16835 

6 5 3395 セントエルモ FARR31 1.032 13:16:20 17180 17729 

7 7 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31MOD 1.037 13:20:20 17420 18064 

8 8 3455 出雲 Y30SN 1.006 14:33:29 21809 21939 

9 DNF 2951 イマジン DUFOUR34 0.969 DNF     
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